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Odpowiedź na pytania dotyczące SIWZ
Nr zamówienia: PCPR.I.2720.1.2015
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Lubelskim

ul. Lwowska 68

22 – 600 Tomaszów Lubelski

Odpowiedź na pytania dotyczące SIWZ dot.: zorganizowania i przeprowadzenia 16 dniowego zimowego wyjazdu rehabilitacyjno-szkoleniowego w ramach projektu „Aktywność szansą rozwoju” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Lubelskim działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytanie dotyczące treści SIWZ.
Treść zadanego pytania:

1. „Zamawiający wymaga: Standard minimum ośrodka: hotele, motele, pensjonaty - obiekt trzy - gwiazdkowy, domy wycieczkowe -obiekt o standardzie I. Czy powyższy ośrodek ma być wpisany do Centralnego Wykazu Obiektów Hotelarskich prowadzonego przez Ministra Sportu i Turystyki”?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ informuje, że wszystkie wymagania dotyczące ośrodka tj.: hotelu, motelu, pensjonatu - obiektu trzy - gwiazdkowego, domu wycieczkowego -obiektu 
o standardzie I określa Rozporządzenie Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 19 sierpnia 2004 r. 
w sprawie obiektów hotelarskich i innych obiektów, w których są świadczone usługi hotelarskie (t.j. Dz. U. z dnia 24 stycznia 2006 r. Nr 22, poz. 169).
Treść zadanego pytania:

2. „Czy zamawiający wymaga aby ośrodek posiadał wpis do rejestru ośrodków rehabilitacyjnych prowadzonego przez właściwego Wojewodę.”?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ informuj, że ośrodek tj: hotel, motel, pensjonat- obiekt trzy - gwiazdkowy, dom wycieczkowy -obiektu o standardzie I, nie musi posiadać wpisu do rejestru ośrodków rehabilitacyjnych prowadzonego przez właściwego Wojewodę.
Treść zadanego pytania:

3. „Czy zamawiający dopuszcza zakwaterowania osób sprawnych ruchowo na piętrze budynku bez windy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zgodnie z treścią SIWZ tj. załącznik nr 10 do specyfikacji poz. Wymagania dotyczące ośrodka ust. 2 pkt 4 nie dopuszcza zakwaterowania osób sprawnych ruchowo na piętrze w budynku bez windy.
Projekt współfinansowany przez 



Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
Projekt Systemowy: „Aktywność szansą rozwoju”
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Lubelskim
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